[image: image1.jpg]N

\_

Совет депутатов

Краснослудского сельского поселения

Добрянского муниципального района

Пермского края

РЕШЕНИЕ
	19.07.2016
	№ 158

Об утверждении Программы

комплексного развития транспортной

инфраструктуры Краснослудского сельского

поселения на 2016-2025 годы
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным  Законом  Российской  Федерации  от 06.10.2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет депутатов Краснослудского сельского поселения
Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Краснослудского сельского поселения на 2016-2025 годы, согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Краснослудского
сельского поселения                                                                     Е.В. Соснина